
2024年度鸟情勘测与防范技术服务项目（二次）流标公告

（招标编号：2024-JKFWZD-F3002）

       
一、内容：

   2024年度鸟情勘测与防范技术服务项目（二次）流标公告

一、项目基本情况

采购项目名称：2024年度鸟情勘测与防范技术服务项目（二次）

采购项目编号：2024-JKFWZD-F3002

二、流标原因

截至报价文件递交截止时间，文件递交供应商不足 3家，本次采购流标。

公示期 2024年 2月 27日至 2024年 2月 29日。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

代理机构：河南保利招标咨询有限公司

代理机构地址：郑州市高新区迎春街企业总部基地二期 72号楼 10楼

联系地址：郑州市高新区迎春街企业总部基地二期 72号楼 10楼

联 系 人：曹樱淋

电    话：18638607193

邮    箱：baolizb@163.com

开户名称：河南保利招标咨询有限公司

开户银行：郑州银行股份有限公司金水东路支行

账    号：938300020102040973

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：/                         

   地    址：/                                                 



   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南保利招标咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区迎春街企业总部基地二期 72号楼 10楼

   联 系 人： 曹樱淋

   电    话： 18638607193

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T17:14:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T17:14:51+0800
	BJ
	ePolicy




